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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Készült Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. június 12.-én 
megtartott, rendkívüli nyílt üléséről. 
 
Jelen vannak: Hrncsjár Mihályné polgármester 
 Ivánszki Miklósné képviselő 
 Komjáthi Gábor képviselő 
  Katymári László képviselő 
  
 
 
Hrncsjár Mihályné polgármester köszönti a képviselő-testületi tagokat, és a jegyzőt. A 
jelenléti ív alapján megállapította, hogy a képviselő-testületi ülésen 4-fő jelen van, így a 
képviselő-testület határozatképes, és az ülést megnyitja. 
 
Jegyzőkönyv-hitelesítőknek javasolja Ivánszki Miklósné és Komjáthi Gábor képviselőket, 
akiket a Képviselő-testület egyhangúlag elfogadott. 
 
Ezek után a polgármester javaslatot tett az ülés napirendi pontjaira. 
 
 
 

1.) Házi Szociális étkeztetés szakmai programjának 
jóváhagyása 
2.) Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás 
társulási megállapodásának módosítása. 
  
  

 
 
 
A képviselő-testület a napirendeket, , egyhangúlag elfogadta. 
 
 
 

1.) Házi Szociális étkeztetés szakmai programjának 
jóváhagyása 
 

 
. 

Hrncsjár Mihályné: 

Köszönöm, hogy mindannyian eljöttek annak ellenére, hogy csak most kaptak értesítést. 
Mindössze néhány dologról kell tárgyalnunk, de vannak köztük olyanok, melyek kapcsán a 
döntéseket nem lehet halasztani. 
Az első, mindjárt a szakmai program jóváhagyása. A Kormányhivatal Gyámhivatala a 
működési engedély iránti kérelmünket befogadta. A kérelem csatolandó melléklete a szakmai 
program. Ennek tartalmában nem kér változtatást, de a működési engedély kiadásához 
szükséges, hogy a testület határozati formában is jóváhagyja a szakmai programot. 
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A hiány pótlására 5 napot kaptunk. Amennyiben nincs hozzászólás, úgy javaslom az 
elfogadást. 
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      89/2013.( VI. 12) számú képviselő-testületi határozat: 
 
 

1./ Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete, úgy döntött, hogy a Házi Szociális 
étkeztetés Szakmai Programját az előterjesztésnek megfelelő formában változatlan 
tartalommal elfogadja. 
 
 
            Határidő: azonnal 
 Felelős: polgármester, jegyző 
 

 
 
 

2.) Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás 
társulási megállapodásának módosítása. 

 
 

Hrncsjár Mihályné: 

Erről már döntöttünk, de a törzskönyvi bejegyzéshez szükség van a szerv vezetőjének 
megjelölésére.  
A jogi személyiséggel rendelkező Társulás a megállapodás elfogadását követően törzskönyvi 
bejegyzésre kerül. A társulás ezt követően önálló adószámmal, bankszámlaszámmal, önálló 
törzsszámmal rendelkezik majd. A törzskönyvi bejegyzéshez azonban szükség van a szervezet 
vezetőjének megnevezésére.  
A megállapodásban foglaltak alapján a társulás elnökét, a társulási tanács saját soraiból 
választja. A bejegyzést megelőzően a társulási tanács még nem tud döntést hozni, ezért a 
társult települések képviselő-testületeinek kell a bejegyzésig megbízni a társulás vezetőjét a 
vezetői feladatok ellátásával, mindaddig, amíg a társulási tanács, elnököt nem választ. 
 
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal, a következő határozatot hozta: 
 

Vanyarc Község Önkormányzat Képviselő-testülete 
      90/2013.( VI. 12) számú képviselő-testületi határozat: 
 

 
1.) Vanyarc Község Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy elfogadja a 

Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgáltatási Társulás társulási megállapodásának 
módosítását az előterjesztésben foglalt szövegezéssel, változatlan formában.  
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2.) Vanyarc Község Önkormányzat képviselő-testülete megbízza Hrncsjár Mihálynét, 
mint Vanyarc Község Önkormányzat polgármesterét a társulás vezetői feladatainak 
ellátásával, a társulási tanács elnökválasztó döntéséig. 

 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
 
 
 
 
Több napirendi pont nem lévén a polgármester megköszönte a részvételt, a nyílt ülést bezárta 

 
k.m.f. 

 
 Hrncsjár Mihályné Várnai Ildikó 
 polgármester jegyző 
 

 
Jegyzőkönyv-hitelesítők: 

 
 

Ivánszki Miklósné         Komjáthi Gábor 
       képviselő               képviselő 


